
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 
                                       

Edital N.º082/12 - CPV, publicado em 05 de dezembro de 2012. 
Página 1 de 2 

 

 
 
Edital N.º082/2012 – CPV/EAGRO 

Boa Vista – RR, 05 de dezembro  de 2012. 
 
 

DIVULGA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS 
CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EAGRO 
2013. 

 
 

 
 

A Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima no uso de suas atribuições regimentais e em 
conformidade com o Edital N.º 002/2012-EAGRO, de 27 de novembro de 2012, RESOLVE: 
 

Art. 1º Divulgar a Relação dos Candidatos Contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição do Processo 
Seletivo EAGRO-2013, conforme o quadro abaixo. 

 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 
1 82146 ADAMO PEREIRA DE ALMEIDA 
2 82156 ANDERSON DO NASCIMETO DILVA 
3 78819 ANIELY BARBOSA DO NASCIMENTO SANTOS 
4 63641 ATAINARA PEREIRA DA SILVA 
5 56028 CICERO DO NASCIMENTO SILVA 
6 45021 CLEOMAR DA SILVA 
7 77739 CLEVIANE DA SILVA SALDANHA 
8 63637 DHELIS PEREIRA DA SILVA 
9 13444 EDER WYLLEN SANTOS CERDEIRA 

10 54716 ELOÁ DYOVANA ARAÚJO PASSOS 
11 41295 ERIKA DE CÁSSIA VIEIRA SOARES 
12 82177 ESTER UIARA ARAUJO PASSOS 
13 57796 GABRIELLE DA ROCHA CARNEIRO 
14 82169 IONARA TAIS MAGALHAES DO CARMO 
15 82147 ISRAEL DO NASCIMENTO SILVA 
16 82179 JADSON DE SOUZA 
17 31610 JAIRO DE SOUZA 
18 82164 JANAINA DENETRIO DE ARUJO 
19 59830 KARYN CAROLYNNY SOUSA DE ARAUJO 
20 42772 LALIOLANA SILVA SANTOS 
21 14880 LAYS MARIA REIS DE OLIVEIRA 
22 54070 LEICIANA DE SOUZA DA SILVA 
23 82184 LUANA DE SOUZA DA SILVA 
24 28325 MAKSSUEL GONCALVES PEREIRA 
25 32228 MEIRE SILVA REBOUÇAS 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital n.º 082/2012 - CPV, publicado em 05 de dezembro de 2012. 
Página 2 de 2 

 

 

 

i. e x e

 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 
26 47227 MILEIDE MARQUES LIMA 
27 10978 MIQUÉIAS VAZ OLIVEIRA 
28 15172 RANIELLE ABREU DE SOUZA 
29 77002 RARIANY ABREU DE SOUZA 
30 56016 ROSENI BEZERRA FRANCISCO 
31 15079 SUZAMAR PEREIRA DE ALMEIDA 
32 31567 YGOR DA SILVA BEZERRA 
33 1655 YUNÃ LURIE ARAUJO PASSOS 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV. 

 


